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Senaste Nytt ang. nedläggningshot av Fjällbacka Vårdcentral:

Här kommer några rader om vad som hittills skett.
Vi, dvs Samtliga Samhällsföreningar i södra delen av Tanums kommun, såsom
Fjällbacka, Kämpersvik, Långsjö, Bottna, Hamburgsund, Rabbalshede, Svenneby,  repr
från KPR, SPF, PRO, SPRF, Anhöringförening, Föreningen för Fjällbacka mfl, bjöd in
Mats Olsson, Primärvårdschef och Britt Hellstedt verksamhetsansvarig för
Vårdcentralerna i Tanum/Fjällbacka så de fick redogöra  för deras skäl och bakgrund
till en flyttning av Vårdcentralen i Fjällbacka till Tanumshede.  Skälen som angavs har
vi också sett i pressen, alltså kvalitativa, bättre vård på ett ställe, ekonomiska vinster,
svårt att rekrytera läkare, svårt med ensamarbete, billigare hyra m.m

Detta tycker vi inte räcker som argument och en hetsig diskussion uppstod. En viktig
fråga som de inte hade med var miljöaspekten, minst 5000 personer som skall fraktas
från södra delen av Tanums kommun till Tanumshede, på dåliga vägar med ökade
kostnader för innevånarna, utsläpp m.m. Med buss går det idag ej att komma fram och
tillbaka till Tanumshede inom rimlig tid.
Vad som ändå kommer att ske är att Västra Götalandsregionen kommer att anta ett
nytt vårdvalssystem ”VG-Primärvård”, beslut tas i Regionfullmäktige den  3/2-09 och
som kommer att gälla från 1/10-09. Detta innebär att det inte längre blir politikerna som
bestämmer vart vårdcentralerna skall ligga utan var det är flest listade patienter. Det
kommer också att bli fri etableringsrätt, så att vems som helst kan öppna en vårdcentral
förutsatt att man följer Kravboken som kommer att gälla från 1/10.

Vi, dvs. alla innevånarna från södra delen av Tanums kommun kommer att på alla sätt
protestera mot en nedläggning av vår väl fungerande Vårdcentral i Fjällbacka. Vi lade
innan Jul ut protestlistor i samtliga affärer, banker mfl ställen i södra delen av
kommunen, och gensvaret har blivit 2 500  namnunderskrifter plus de som ännu inte är
inlämnade. Dessutom har det via Fjällbacka Hemsida inkommit 125 st brev/protester
från första hand delårsboende och personer som skall/vill flytta till Fjällbacka med
omnejd.
För att Tanums kommun skall kunna utvecklas i framtiden och ta väl hand om alla som
önskar flyttat eller besöka oss sommartid måste det satsas på att tillgodose innevånarna
med god service, omsorg, skola och framförallt vård.
 I Hamburgsund kommer det inom de närmaste åren att byggas ett 100-tal nya
bostäder/villor och om det skall vara ett intressant för utomstående att flytta hit gäller
som ovan att de finns goda möjligheter till vård, omsorg och skolor.
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Vad kan vi då göra? Jo, jag har pratat med en av sekreterarna på Vårdcentralen i
Fjällbacka som erbjuder sig att skriva upp dem som listar sig i Fjällbacka innan 1/10 på
en speciell lista. Tanums innevånarantal ligger i dagsläget på c:a 12 300 personer. Det
finns idag 4 638 personer listade i Fjällbacka. Det behövs 14 000 listade sammanlagt för
att få ha två Vårdcentraler. Vi vill speciellt nå alla Er som är deltidsboende eller som
inte har listat sig tidigare.
För er som är deltidsboende finns en möjlighet att under den tiden som ni är boende i
Fjällbacka lista er här, vilket hjälper oss att få fler namn.

UPPMANING!
Ring till Marie-Louise Johansson på Fjällbacka Vårdcentral på tel.nr
0525-32 771 och lista Er. Ju fler vi blir innan 1/10 desto mer underlag blir
det för att få behålla vår Vårdcentral.

Samtliga Samhällsföreningar södra delen av Tanums kommun

gm Rosita Jansson/ordf Fjällbacka Samhällsförening


